平成 23 年 1 月 31 日

各  位

会 社 名 オエノンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 長井 幸夫

(コード番号 2533  東証・大証・名証第一部、札幌)

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長

牛込 真澄(TEL 03-3575-2777)

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成23年３月24日付の代表取締役の異動及び役員の異動を内定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、平成23年３月24日開催予定の当社第104回

定時株主総会において正式に決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動

 （１）異動の理由

     中期経営計画実現に向けた役割と次期中期経営計画を視野に入れた体制構築のため。

 （２）異動の内容

     退   任    田 中  時 信  （現 代表取締役会長）

     ※田中時信氏は、代表取締役会長退任後、会長相談役に就任する予定であります。

 （３）異動日

     平成23年３月24日

２．その他の役員の異動

 （１）新任取締役候補者

     取 締 役    阿 部  賢 治  （現 福徳長酒類株式会社常務取締役）

 （２）新任監査役候補者

     監 査 役    小 川  一 夫  （現 小川会計事務所所長）

     監 査 役    薗 田  俊 和  （現 税理士）

     （注）小川一夫氏及び薗田俊和氏は、社外監査役の候補であります。

 （３）退任予定監査役

     監 査 役    村 松  敏 夫

     監 査 役    安 久   寿

以 上

G39105
FASF会員マーク